主催：愛知工研協会

謹啓  会員の皆様には時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

このたび、三菱電機株式会社名古屋製作所様のご協力により、愛知工研協会会員を対象とした見学会を

開催することになりました。

三菱電機株式会社名古屋製作所は、同社のメカトロニクス製品及びFA関連機器の主力開発・製造事業

所です。今回の見学では、FA コミュニケーションセンター及び FA 機器生産工場（スマート工場（e-

F@ctory）のモデル工場となっています。）を見学させていただきます。

是非この機会にご参加くださいますよう、ご案内申し上げます。              敬具

       記

日   時 平成30年10月31日(水) 1４時～16時

場   所 三菱電機株式会社名古屋製作所

（http://www.mitsubishielectric.co.jp/corporate/gaiyo/network/randd/detail/#P000000018）

（〒461-8670 名古屋市東区矢田南5-1-14 TEL 052-712-2222 ）

内  容 ① 会社概要説明
     ② FAコミュニケーションセンター見学

③ FA機器生産工場見学

④ 質疑応答・意見交換
対   象 愛知工研協会会員

     なお、同業者の方は見学をお断りする場合がございます。悪しからずご了承ください。

     （参加者名簿を見学先に提出いたします。）

参 加 費 無料

定  員  30名

          申し込みは、原則、先着順とし、参加者越えの場合は、１社の参加者数を２名程度に調整させ

ていただく場合があります。

申込方法 下の事項を記入し、愛知工研協会に FAX 又は E-mail（べた打ちでも結構です）でお申込み

ください。

     お申し込み後に、メール又はFAXで申し込み確認の連絡をお送りします。

申込締切 平成30年9月26日（水）（定員に達した場合はその時点で締切らせていただきます。）

集  合 三菱電機株式会社名古屋製作所FAコミュニケーションセンター（裏面地図参照）

     集合時間１３時50分

交通手段 公共交通機関の場合：JR 中央線大曽根駅から徒歩約１0分

地下鉄 名古屋ドーム前矢田駅から徒歩約１８分

車の場合     ：同製作所南門から駐車場へお入りください。

問合せ先 愛知工研協会 事務局 （高須、永野）

〒448-0013 刈谷市恩田町1-157-1（産業技術センター内）

電話0566-24-2080 又は E-mail office@aichi-kouken.jp

愛知工研協会行 FAX  0566-24-2575  /  E-mail  office@aichi-kouken.jp

「三菱電機株式会社名古屋製作所の見学会」申 込 書   申込日：平成  年  月  日

企 業 名  業 種
(例)自動車部品製造、プラスチック成型、など

所 在 地 〒

所 属・職

氏   名

連 絡 先

TEL               FAX

E-mail

交 通 手 段当 公共交通機関 ・ 自家用車 ・ その他  （○でお囲みください）

愛知工研協会 見学会（会員限定）

三菱電機株式会社名古屋製作所 見学会のご案内

http://www.mitsubishielectric.co.jp/corporate/gaiyo/network/randd/detail/#P000000018
mailto:office@aichi-kouken.jp
mailto:office@aichi-kouken.jp

（集合場所のご案内）

集合場所